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Delegacja z województwa zachodniopomorskiego reprezentująca związki wchodzące w skład Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych w Szczecinie.

23 stycznia 2013 r. w siedzibie Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” w Karolinie k.
Warszawy odbyło się uroczyste spotkanie świąteczno-noworoczne kombatantów z całego kraju połączone z
wręczeniem odznaczeń państwowych.

W uroczystości - zorganizowanej przez Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych oraz Urząd Marszałkowski
Województwa Mazowieckiego - udział wzięła sześcioosobowa delegacja z województwa zachodniopomorskiego
reprezentująca związki wchodzące w skład Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych w Szczecinie.

Wśród odznaczonych kombatantów znalazły się osoby, które zostały uhonorowane za wybitne zasługi dla niepodległości
Rzeczypospolitej Polskiej, za działalność społeczną i kombatancką oraz działalność na rzecz środowisk kombatanckich.
Podczas spotkania Jan Stanisław Ciechanowski – p.o. Kierownika Urzędu Do Spraw Kombatantów i Osób
Represjonowanych wręczył odznaczenia państwowe przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława
Komorowskiego.

Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski otrzymał Pan Edward Mucha i Pan Antoni Stefan Olbromski - obaj
reprezentujący Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Zarząd Okręgu w Koszalinie. Złotym Krzyżem Zasługi uhonorowano
P ana Mariana Dudę ze Związku Solidarności Polskich Kombatantów Zarządu Regionu Koszalin oraz Pana Zdzisława
Łaziczonka reprezentującego Związek Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych
Zachodniopomorski Zarząd Wojewódzki w Szczecinie. Zaproszenie do udziału w spotkaniu przyjęła również przewodnicząca
Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych – Pani Jadwiga Czerwińska oraz Pani Stanisława
Kociełowicz – Prezes Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej Zarządu Okręgu w Szczecinie. Uroczyste spotkanie
uświetnił występ Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze”.

Wyjazd kombatantom zorganizował Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego.
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